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PRODOTTO

Tipo contenitore

‘Alcol % vol.

?Grado Plato

Formato cl

Diametro bottiglia/ lattina in mm
:Altezza bottiglia/ lattina mm

Stile/ tipologia/ cat. Commerciale

Colore

N° bottiglie/lattine per cartone
Larghezza cartone in mm

Profondita cartone in mm

Altezza cartone in mm

Europallet in mm

éCa rtoni per strato

EStrati per pallet
Cartoni per pallet
Altezza (incluso Epal) in mm

;Peso lordo (incluso Epal) in Kg

EAN bottiglia/ lattina

EAN cartone

Shelf life

cod TARGET2000 fatturazione

Peso complessivo (lordo) cartone in Kg

bottiglia vetro

6,5

233
14,1
800/1200
9
6
54
1548
786,4

5412186 000296

5412186 003457

12 MESI
STDO1

bottiglia vetro

abbey dubbel

rosso marrone

24
366
245
233
14,1

800/1200
9
6

54

1548
786,4

5412186 000302

5412186 002269

12 MESI

STD002

bottiglia vetro
7,5
18
3
60
227

abbey tripel

233
14,1
800/1200

5412186 001026

5412186 003471

12 MESI

STD003

bottiglia vetro

abbey/ belgian ale

rosso ambrato

24
366
245
233
14,1

800/1200
9
6

54

1548
786,4

5412186 001514

5412186 003464
12 MESI

STDO004




